КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2014 года                 № 906
ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 30 мая 2013 года          № 552 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Тбилисский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава            муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести изменение в Порядок работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Тбилисский район,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования Тбилисский район от 30 мая 2013 года № 552, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район
В.Б.Красноруцкий

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования

Тбилисский район

от _________________  № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку работы с обращениями

граждан в администрации

муниципального образования

Тбилисский район

ГРАФИК
приема граждан главой муниципального образования Тбилисский район, его заместителями и помощниками, начальниками отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Тбилисский район

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Номер кабинета, этаж
	Приемные дни
	Время приема

	Красноруцкий

Виктор Борисович
	Глава муниципального образования Тбилисский район
	210,

2 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Лут
Владимир Владимирович
	Помощник главы муниципального образования Тбилисский район по мобилизационной работе
	401,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Беджаше

Руслан Мадинович
	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район
	302,

3 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Гусев
Владимир Алексеевич
	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник управления сельского хозяйства
	2 этаж,

ул. Красная,

33
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Здесенко

Константин Геннадьевич
	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник управления по строительству  и архитектуре
	408,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Трайц

Валерий Валериевич
	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район
	106,

1 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Гаркуша
Людмила Анатольевна
	Начальник управления экономики
	409,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Дарминова

Ирина Анатольевна
	Начальник управления образованием
	418,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Плавко

Наталья Евгеньевна
	Начальник организационно-правового управления
	101,

1 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Скриган
Татьяна Алексеевна
	Начальник финансового управления
	304

3 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Андросова
Елена Владимировна
	Начальник отдела по опеке, попечительству, семье и детству
	205,

2 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Варнина
Инна Светославна
	Начальник отдела транспорта, связи и ЖКХ управления по ЖКХ, транспорту и связи
	110,

1 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Васильева
Марина Евгеньевна
	Начальник отдела проектного сопровождения, потребительской сферы и поддержки малого бизнеса управления экономики
	407,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Гончаров

Андрей Александрович
	Начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством
	204,

2 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Гойда

Константин Викторович
	Начальник отдела капитального строительства управления по строительству и архитектуре
	404,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Данилина
Наталья Федоровна
	Начальник отдела организационно-кадровой работы организационно-правового управления
	202,

2 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Кириченко

Татьяна Владимировна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
	218,

2 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Кислякова
Светлана Михайловна
	Начальник отдела архитектуры управления по строительству и архитектуре
	ул. Красная, 134
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Кривцова
Вера Александровна
	Начальник отдела по социально-экономическому  планированию и прогнозированию управления экономики
	410,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Легкая
Анна Васильевна
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних
	207,

2 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Лысенко

Сергей Викторович
	Начальник отдела по физической культуре и спорту
	415,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Морозова

Наталья Тимофеевна
	Начальник отдела культуры
	ул. Красная, 24,
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Нужа

Анастасия Алексеевна
	Начальник отдела по делам молодежи
	ул. Красная, 24,

1 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Свиридов
Дмитрий Игоревич
	Начальник отдела информатизации организационно-правового управления
	104,

1 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Соколовская
Вера Николаевна
	Начальник отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета
	309,

3 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Соснина

Елена Александровна
	Начальник отдела финансово-бюджетного контроля
	205,

2 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Титаренко

Агата Геннадиевна
	Начальник отдела делопроизводства организационно-правового управления
	103,

1 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Чайко
Дмитрий Алексеевич
	Начальник правового отдела организационно-правового управления
	216,

2 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Шуваева
Ирина Васильевна
	Начальник архивного отдела организационно-правового управления
	ул. Красная, 134
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Стеблина

Елена Васильевна
	Начальник бюджетного отдела финансового управления
	305,

3 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Мосьпан
Елена Михайловна
	Начальник отдела учёта и отчётности финансового управления
	304,

3 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Радченко
Вера Николаевна
	Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела казначейского контроля финансового управления
	303,

3 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Батин
Алексей Васильевич
	Заведующий сектором информационной системы обеспечения  градостроительной деятельности (ИСОГД)отдела архитектуры управления по строительству и архитектуре
	ул. Красная, 134
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

	Мацукова

Марина Николаевна
	Заведующий сектором контрактной службы
	406,

4 этаж
	Понедельник,

Первая суббота месяца
	10.00-12.00

9.00-10.00

                                                                                                                                                                    ».

Начальник организационно-правового

управления администрации муниципального

образования Тбилисский район                                                        Н.Е.Плавко